64.760-000, neste ato representado por sua Secretária Juliana 
Rodrigues de Sena Araújo, portador do CPF n° 849.119.993-49. 

CONTRATADO:Janaina Lucélia Oliveira de Carvalho, CPF: 770.289.273-49, residente na R. 
DOROTEU JOSÉ DA SILVA,1230- POTI VELHO – TERESINA-PI. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 
VIGÊNCIA: 03 (três) meses. 
FONTE DO RECURSO: 
Projeto Atividade: 08.122.0009.2055.0000; 
Elemento de Despesa: 3.3.90.36 
Fonte de Recurso:  660 
São João do Piauí, 30 de maio de 2025. 

Ana Marcia Coelho 
Agente de contratação 

ESTADO DO PIAUI

[...]

294.528.993-87. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, UNIFORMES, 
LENÇOIS, BONÉS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI E DEMAIS SECRETARIAS 
QUE COMPOEM A ESFERA MUNICIPAL. 
Valor:  R$ 175.521,66 (cento e setenta e cinco mil e quinhentos e vinte e um reais e sessenta e 
seis centavos). 
Validade: 12 meses 
Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 10.303.0005.2032; 10.301.0005.2033;10.301.0005.2035; 
10.302.0005.2036; 10.301.0005.2037; 10.305.0005.2039; 10.302.0005.2041; 10.302.0005.2042; 
10.301.0005.2043;

[...]

294.528.993-87. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, UNIFORMES, 
LENÇOIS, BONÉS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI E DEMAIS SECRETARIAS 
QUE COMPOEM A ESFERA MUNICIPAL. 
Valor: R$ 11.183,20 (onze mil e cento e oitenta e três reais e vinte centavos).  
Validade: 12 (doze) meses  
Fonte de Recurso:  
PROJETO ATIVIDADE:04.123.0002.2010 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 FONTE 
DE RECURSO: 500 
São João do Piauí, 02 de junho de 2025 
Ana Márcia Coelho 
Pregoeiro (a) 

ESTADO DO PIAUI

[...]

294.528.993-87. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, UNIFORMES, 
LENÇOIS, BONÉS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES  DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPOEM A 
ESFERA MUNICIPAL. 
VALOR: R$ 12.798,88 (doze mil e setecentos e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos) 
VALIDADE: 12 meses  
PROJETO ATIVIDADE:13.122.0002.2078; 23.695.0020.2114; 27.812.0016.2079 ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.30 FONTE DE RECURSO: 500 
São João do Piauí, 02 de junho de 2025 
Ana Marcia Coelho 
Pregoeira

[...]

294.528.993-87. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, UNIFORMES, 
LENÇOIS, BONÉS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES  DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPOEM A 
ESFERA MUNICIPAL. 
VALOR:    R$   539.955,00 (quinhentos e trinta e nove mil e novecentos e cinquenta e cinco reais) 
VALIDADE: 12 meses  
PROJETO ATIVIDADE: 12.361.0004.2018.0000; 121.361.0004.2023.0000; 12.361.0004.2024.0000; 
12.361.0004.2115.0000; 12.361.0004.2028.0000; 12.365.0004.2052.0000. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 
FONTE DE RECURSO: 500; 540;541;